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Gdańsk, dnia 28 grudnia 2017 r. 

nr sprawy: D10.251.84.A.2017

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  nieograniczonego na Świadczenie usług telefonii komórkowej i bezprzewodowej transmisji danych wraz z dostawą telefonów komórkowych, modemów, kart SIM oraz innych akcesoriów niezbędnych do świadczenia usług
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Do Zamawiającego zwrócił się Wykonawca o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

1.
Pytanie nr 1 Dotyczy § 6 ust.3 wzoru umowy - Wynagrodzenie będzie płatne za każdy miesiąc świadczenia usługi, na podstawie prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury, w terminie 30 dni od daty jej doręczenia.

Termin zapłaty należności  liczony jest od daty wystawienia faktury VAT, a nie od terminu jej dostarczenia do Usługobiorcy ze względu na brak możliwości określenia terminu dostarczenia faktury przez Usługodawcę. 

Czy Zamawiający zgadza się na  modyfikację wyżej wymienionego zapisu?
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
2.
Pytanie nr 2 Dotyczy § 7 ust. 3 wzoru umowy: zwracamy się z prośbą o wskazanie w niniejszym ustępie przedziału czasowego na usunięcie ewentualnej usterki. 

Wnosimy o wskazanie usunięcia usterki w ciągu 48 godzin od chwili przyjęcia zgłoszenia przez Wykonawcę w formie telefonicznej (na wskazany numer telefonu), z zastrzeżeniem, że zgłoszenie nastąpi w godzinach 8:00 do 18:00 w dni robocze, tj. z wyłączeniem dni wolnych od pracy, świąt oraz niedziel, a wspomniane 48 godziny na usunięcie awarii liczone jest w dni robocze. Zgłoszenie przyjęte po godzinie 18:00 w przeddzień dni wolnych od pracy usunięte będzie do końca następnego dnia roboczego. 

Jednocześnie informujemy, że 80% awarii jest usuwanych w czasie nie przekraczającym 24 godzin. Dodatkowo pragniemy zauważyć, iż przerwa w świadczeniu usług może być spowodowana np. siłą wyższą – takie usterki powinny być wykluczone z naliczenia kar. Zważając na powyższe prosimy o modyfikację ww. ust.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami §7 ust. 3  Zamawiający dopuszcza czas niedostępności usługi głosowej oraz usługi dostępu do Internetu w wymiarze 1h.
3.
Pytanie nr 3 Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu dotyczącego terminu dostaw urządzeń i akcesoriów z:

„Zamówienia będą realizowane przez Wykonawcę w terminie maksymalnie 14 dni kalendarzowych od zgłoszenia zapotrzebowania (drogą elektroniczną lub za pośrednictwem faksu) przez Zamawiającego” na 

„Zamówienia będą realizowane przez Wykonawcę w terminie maksymalnie 14 dni roboczych od zgłoszenia zapotrzebowania (drogą elektroniczną lub za pośrednictwem faksu) przez Zamawiającego – liczone od daty potwierdzenia otrzymania zamówienia przez Wykonawcę lub zakończenia ewentualnych uzgodnień wynikających z dostępności modeli ”?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę.
4.
Pytanie nr 4 Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu dotyczącego koloru terminali dla wersji A, B i C i uwzględnienie koloru  białego jako dopuszczalnego dla dostarczanych terminali tj: „Aparat powinien mieć obudowę w kolorze czarnym, szarym, srebrnym lub białym”?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu.
 5.       Pytanie nr 5 Dotyczy Par. III pkt 1 SIWZ - Czy Zamawiający ze względów bezpieczeństwa wyraża zgodę na doręczenie nieaktywnych kart SIM i aktywowanie ich po doręczeniu do lokalizacji Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający wyraża zgodę.
6.        Pytanie nr 6 Dotyczy Par. IX pkt 2 SIWZ w zw. z zał. nr 4 -  związku z treścią art. 24 ust. 11 ustawy PZP Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej, składane w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji na stronie internetowej Zamawiającego, tj.: wykazu wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, powinno  odpowiadać na pytanie, czy wykonawca składający oświadczenie należy (bądź nie) do tej samej grupy kapitałowej co inny wykonawca lub wykonawcy biorący udział w postępowaniu. Zgłaszana wątpliwość jest uzasadniona jedną z możliwych odpowiedzi w zał. nr 4, z której wynika, iż Wykonawca zobligowany jest do złożenia oświadczenia, iż nie przynależy do żadnej grupy kapitałowej – zamiast że nie przynależy do grupy kapitałowej z żadnym z Wykonawców, którzy złożyli odrębne oferty w tym samym postępowaniu. Mając na uwadze powyższe Wykonawca wnosi o zmianę treści załącznika nr 4 do SIWZ poprzez zastąpienie jednej z możliwych odpowiedzi „nie przynależymy do żadnej grupy kapitałowej” sformułowaniem „nie przynależymy do grupy kapitałowej z następującymi Wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty w tym samym postępowaniu”.

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści załącznika nr 4 do SIWZ poprzez zastąpienie zapisu „nie przynależymy do żadnej grupy kapitałowej” na zapis „nie przynależymy do grupy kapitałowej z następującymi Wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty w tym samym postępowaniu”.
7.        Pytanie nr 7 Dotyczy Pkt IX formularza ofertowego, par. 6 ust. 3 i ust. 4 zał. nr 7 do SIWZ - Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby płatności były realizowane w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury, przy jednoczesnym zobowiązaniu wykonawcy do doręczenia faktury w terminie 7 dni od daty jej wystawienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
8.        Pytanie nr 8 Dotyczy Par. 7 ust. 4 i ust. 5 zał. nr 7 wzoru umowy - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienia słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”?  Opóźnienia są następstwem okoliczności, za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Są to okoliczności, na które wykonawca nie ma wpływu.

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
9.       Pytanie nr 9 Dotyczy Par. 7 ust. 10 zał. nr 7 wzoru umowy – czy Zamawiający godzi się na zastrzeżenie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody z wyłączeniem utraconych korzyści i tym samym uwzględni zmianę w analizowanym postanowieniu poprzez dopisanie zwrotu "z wyłączeniem utraconych korzyści”?

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

10.       Pytanie nr 10: Pkt 5 zał. nr 1 do SIWZ może sugerować, iż zakup sprzętu nie będzie powiązany z aktywacją kart SIM – Wykonawca prosi o sprecyzowanie czy aktywacje kart SIM i sprzedaż aparatów do tych kart będą odbywały się w innych terminach. Te informacje są niezbędne do prawidłowej kalkulacji

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Tak. Zgodnie z zapisami pkt. 5 zał. nr 1 do SIWZ.
11.     Pytanie nr 11: Czy wymagania w stosunku do pakietów głosowych w tabeli w pkt III zał. nr 1 w odniesieniu do SMS/MMS oraz transmisji danych odnoszą się do połączeń krajowych? Par. 4  ust. 3 zał. nr 7 sugeruje bowiem co innego?
Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Zgodnie z zapisami w tabeli w pkt. III połączenia krajowe (w tym SMS/MMS oraz transmisja danych) rozliczane są w ramach abonamentu, natomiast połączenia w roamingu zgodnie z cennikiem usług dla firm obowiązującym w dniu świadczenia usługi.
Aktywowanie usługi roamingu jest wymagane, wliczone w abonament oraz włączane na zlecenie Zamawiającego.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.
Zamawiający informuje, że w związku z modyfikacją treści SIWZ zostaje przedłużony termin do składania ofert. Termin powyższy upływa z dniem 4 stycznia 2018 r. o godzinie 10.00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 11.00.                                                                                                                      

                                                                                                                        Zatwierdził

                                                                                     Wiceprezes ds. ekonomicznych – Piotr Wróblewski
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